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Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Fwd: Dødsfald 
1 meddelande

Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com> 15 december 2020 15:05
Till: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forsman Hans <hans.forsman1@icloud.com>, Forsén Birgitta
<birgittagforsen@gmail.com>, Forsén Kent <kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>,
Jangvik Tomas <tomas.jangvik@gmail.com>, Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>, Leander Monika
<monikaleander@hotmail.com>, Lennholm Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Von Arbin Staffan
<staffan.arbin@gmail.com>, Waldau Magnus <magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert
<westenbergbert@gmail.com>, Örnhagen Hans <hans@ornhagen.se>

Hej!
Detta kom alldeles nyss. Ett sorgligt besked samt ett brev angående våra evenemang. Hinner ni titta på det bra.
Hälsningar från 
Birgitta 
---------- Forwarded message --------- 
Från: Sven Erik Jørgensen <sej@hydrospace.dk> 
Date: tis 15 dec. 2020 kl 13:49 
Subject: Dødsfald  
To: Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com> 
Cc: Claus Tegne-Hansen <lisogclaus@gmail.com> 

Kære Birgitta,

 

Det er med stor sorg at vi har modtaget meddelelse om, at selskabets mangeårige formand, Paul Erik Haugaard
Christensen ikke længe er iblandt os.

 

Paul Erik døde søndag den 13. december efter længere tids sygdom.

 

Paul Erik begraves fra Dråby Kirke ved Ebeltoft, fredag den 18. december kl. 11.00. På grund af COVID-19 er
højtideligheden i kirken kun for inviterede.

 

Det vedhæftede brev skulle Paul Erik have sendt til Jer, men det var lige herefter, at han blev meget syg, og jeg er i tvivl
om, han fik det sendt. Jeg vil bede Jer sende Jeres bemærkninger til brevet til vores sekretær Claus Tegne-Hansen på
lisogclaus@gmail.com.

 

 

Venlig hilsen

Sven Erik Jørgensen
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